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Zastępca Burmistrza ze Złotym Znakiem 
Związku OSP RP

[1]Powiatowy dzień strażaka, który odbył się 12 maja br. 

w Korytnicy był okazją do uhonorowania najbardziej zasłużonych dla pożarnictwa. 
Z Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce tego zaszczytu dostąpiły dwie osoby   ጀ 
zastępca burmistrza i Prezes Zarządu Oddziału Miejsko-Gminnego ZOSP RP 
Zdzisław Mielczarek, któremu wręczono najwyższe odznaczenie strażackie, czyli 
Złoty Znak Związku OSP RP oraz druh Marian Wielanek   ጀ  naczelnik OSP 
Gostyczyna, który otrzymał Odznakę Honorową "SEMPER VIGILANT" (  Ḁ圀椀攀挀稀渀椀攀 
Czuwający").

Zdzisław Mielczarek, który swoją obecną funkcję Prezesa Zarządu Oddziału 
Miejsko  ጀ Gminnego ZOSP RP w Nowych Skalmierzycach pełni od 2000 roku, swoja 

https://noweskalmierzyce.pl
https://noweskalmierzyce.pl/pl
https://noweskalmierzyce.pl/sites/default/files/zdjecia/img_6367.jpg


przygodę z ochotniczymi strażami pożarnymi rozpoczął 2 lata wcześniej, w 1998 
roku, wstępując w szeregi OSP Ociąż. Złoty Znak Związku został mu przyznany za 
bardzo intensywne angażowanie się we wszystkie działania na rzecz ochotniczego 
pożarnictwa. Dzięki podjętym staraniom środki finansowe z samorządu na 
utrzymanie straży pożarnych z roku na rok są zwiększane w znaczący sposób, co 
sprawia, że wszystkie jednostki OSP z terenu gminy i miasta Nowe Skalmierzyce 
mogą kupować odpowiedni sprzęt ratowniczy i umundurowanie a przy tym 
utrzymywać gotowość bojową. Ważnym wydarzeniem w 2012 roku był zakup w 6 
jednostkach OSP na 7 funkcjonujących na terenie gminy nowoczesnych 
samochodów pożarniczych.   Ḁ匀瀀漀琀欀愁䈀  mnie wielki honor i zaszczyt w związku z 
otrzymanym odznaczeniem. Ten Złoty Znak Związku, poza osobistą satysfakcją, 
traktuję jako wyróżnienie dla całej braci strażackiej z terenu naszej Gminy.  ጀ 
skomentował przyznane mu odznaczenie Zdzisław Mielczarek.

Drugi z wyróżnionych, Marian Wielanek, otrzymał Odznakę Honorową "SEMPER 
VIGILANT" (  Ḁ圀椀攀挀稀渀椀攀  Czuwający") za osiągnięcia w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej i ratownictwie. Oprócz brania czynnego udziału w akcjach 
strażackich, zawodach oraz wszystkich pracach, które miały wpływ na rozbudowę 
strażnicy czynił starania o pozyskanie nowych samochodów dla swojej jednostki w 
ramach współpracy z jednostką z Austrii.

Pozostałe aktualności [2]

Source URL: https://noweskalmierzyce.pl/pl/news/zastepca-burmistrza-ze-zlotym-znakiem-
zwiazku-osp-rp

Links:
[1] https://noweskalmierzyce.pl/sites/default/files/zdjecia/img_6367.jpg
[2] https://noweskalmierzyce.pl/aktualnosci

https://noweskalmierzyce.pl/aktualnosci
https://noweskalmierzyce.pl/pl/news/zastepca-burmistrza-ze-zlotym-znakiem-zwiazku-osp-rp
https://noweskalmierzyce.pl/pl/news/zastepca-burmistrza-ze-zlotym-znakiem-zwiazku-osp-rp

